

# UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

## POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

## I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

## II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: <b>Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "RAZEM"</b> , Forma prawna: <b>Stowarzyszenie Rejestrowe</b> , Numer Krs: <b>0000366119</b> , Kod pocztowy: <b>26-600</b> , Poczta: <b>Radom</b> , Miejscowość: <b>Radom</b> , Ulica: <b>Sobótki</b> , Numer posesji: <b>5</b> , Województwo: <b>mazowieckie</b> , Powiat: <b>Radom</b> , Gmina: <b>m. Radom</b> , Strona www: <b>https://razem.radom.pl/</b> , Adres e-mail: <b>stowarzyszenierazem@op.pl</b> , Numer telefonu: <b>608487188</b> ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Grażyna Kuc</b> <b>Adres e-mail: administracja@razem.radom.pl</b> <b>Telefon: 795389015</b>

## III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Mazowiecka Spartakiada dla Dzieci i Dorosłych Osób z Niepełnosprawnościami			
2. Termin realizacji zadania <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	01.04.2024	Data zakończenia	29.06.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

## Opis zadania

Osoby niepełnosprawne intelektualnie bardzo często są spychane poza margines życia społecznego. Z uwagi na niski status materialny większości rodzin oraz niewydolność w organizacji życia społecznego (brak dodatkowych form stymulowania rozwoju) świat osoby niepełnosprawnej zazwyczaj zamyka się w kręgu: rodzina – placówka opiekuńcza/szkołą – środowisko osób niepełnosprawnych. Jako Stowarzyszenie działające na rzecz osób niepełnosprawnych chcemy uaktywnić to środowisko, pokazać tkwiący w nim potencjał i tym samym wpływać na zmianę postrzegania. Dlatego też priorytetowym celem projektu jest upowszechnienie sportu w środowisku osób z niepełnosprawnością z Mazowsza. Poprzez udział w zawodach sportowych nastąpi także aktywizacja i integracja środowiska osób niepełnosprawnych.

Mazowiecka Spartakiada dla Dzieci i Dorosłych Osób z Niepełnosprawnością odbędzie się w okresie maj - czerwiec 2024 r. w Radomiu. Dzieci i młodzież z niepełnosprawnością z terenu województwa mazowieckiego będą rywalizować w następujących dyscyplinach sportowych:

- bieg na przełaj,
- strzał do bramki piłką nożną,
- rzut piłką do celu,
- rzut piłką lekarską na odległość,
- bieg z opiekunem na wózku inwalidzkim.

oraz w konkurencjach grupowych:

- przeciąganie liny
- bieg na przełaj

Zawodom sportowym towarzyszyć będą dodatkowe atrakcje w postaci malowania twarzy i zabaw na świeżym powietrzu na trampolinie, dmuchanej zjeżdżalni, itp. Zawody odbędą się z uwzględnieniem ewentualnych ograniczeń sanitarnych, tj. przy zachowaniu obowiązującego reżimu sanitarnego (środki ochrony osobistej, dezynfekcja wyposażenia i sprzętu, zachowanie ewentualnego dystansu społecznego oraz przy ewentualnym ograniczeniu liczby kibiców/widzów, rodziców/opiekunów prawnych).

Grupą docelową projektu są dzieci i osoby dorosłe z niepełnosprawnością, w tym niepełnosprawnością intelektualną i różnymi deficytami rozwojowymi, pochodzące w większości z rodzin niewydolnych wychowawczo i o niskim statusie materialnym. Uczestnikami projektu będą podopieczni Stowarzyszenia oraz uczniowie szkół specjalnych, przedszkoli dla dzieci niepełnosprawnych, jak również będą uczestniczyć osoby niepełnosprawne z różnych ośrodków z powiatu Radom, powiatu radomskiego i powiatów sąsiadujących. Poprzez organizację Spartakiady będziemy promować aktywność sportową, zdrowy styl życia wśród mieszkańców Mazowsza. Działania przewidziane w projekcie służyć będą również uspołecznieniu osób niepełnosprawnych jak i kształtowaniu ich wizerunku społecznego. Chcemy zmieniać nastawienie do osób niepełnosprawnych tak aby były one postrzegane jako atrakcyjne, samodzielne i przydatne dla innych a także żeby one same tak się czuły.

Przy realizacji zadania pracować będą oligofrenopedagodzy z wieloletnim doświadczeniem w pracy z osobami niepełnosprawnymi, kadra sędziowska to nauczyciele wychowania fizycznego.

Koordynatorem zadania jest prezes Stowarzyszenia – matka dziecka niepełnosprawnego, oligofenapedagog, która zorganizowała wiele imprez dla osób niepełnosprawnych, w tym zawody sportowe, wycieczki letnie i zimowe, wycieczki, szkolenia i wiele innych.

W trakcie spartakiady uczestnicy będą mieli możliwość nawiązania nowych znajomości z

rówieśnikami oraz uczestniczenia w zawodach i zajęciach sportowych oraz przeżywania wyjątkowych emocji sportowych. Do organizacji zajęć zaangażowani zostaną wolontariusze, nauczyciele, opiekunowie, rodzice, itd. Pośrednimi odbiorcami będą też pracownicy placówek współpracujących ze Stowarzyszeniem, patroni medialni i honorowi, sponsorzy, partnerzy projektu, jak również widzowie, zaproszeni goście z różnych instytucji i organizacji.

Przy obiekcie, w którym odbędzie się Spartakiada wyznaczona jest droga ewakuacyjna. Stowarzyszenie dysponuje dwoma busami przystosowanymi do przewozu osób niepełnosprawnych. Wolontariuszami projektu będą między innymi fizjoterapeuci, terapeuci, oligofrenopedagodzy.

W trakcie realizacji zadania oferent zapewni dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami: W zakresie dostępności architektonicznej budynku, w którym znajduje się siedziba Stowarzyszenia (administracja projektu) jest dostosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnością:

- przestrzeń komunikacyjną budynku, w którym będzie realizowane zadanie publiczne jest wolne od barier poziomych i pionowych,
- w budynku znajduje się informacja o rozkładzie pomieszczeń (wizualna, dotykowa),
- w budynku znajduje się winda, schody ewakuacyjne,
- do budynku, gdzie realizowane jest zadanie publiczne mają wstęp osoby korzystające z psa asystującego,
- osoby ze szczególnymi potrzebami mają możliwość ewakuacji lub uratowania w inny sposób z miejsca, gdzie realizowane jest zadanie publiczne.

W zakresie dostępności informacyjno-komunikacyjnej Stowarzyszenie zapewni:

- obsługę, w ramach realizacji zadania publicznego, z wykorzystaniem środków wspierających komunikowanie się o których mowa w art. 3 pkt 5 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o języku migowym i innych środkach komunikowania się (Dz. U. z 2023 r. poz. 20), tj. w szczególności poczty elektronicznej, SMS, MMS, komunikatorów internetowych, strony internetowej lub poprzez wykorzystanie zdalnego dostępu online do usługi tłumacza przez strony internetowe i aplikacje,
- instalację urządzeń lub innych środków technicznych do obsługi osób słabosłyszących w ramach zadania publicznego, w szczególności pętli indukcyjnej, systemu FM lub urządzeń opartych o inne technologie, których celem jest wspomaganie słyszenia,
- podanie na stronie internetowej podmiotu informacji o realizacji zadania publicznego w postaci elektronicznego pliku zawierającego tekst odczytywalny maszynowo, nagrania treści w polskim języku migowym, informacji w tekście łatwym do czytania i rozumienia,- na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami, w ramach realizowanego zadania publicznego, komunikacji z Oferentem w formie określonej w tym wniosku.

W zakresie dostępności cyfrowej Stowarzyszenie zapewni, aby:

- strona internetowa lub aplikacja mobilna stworzona na potrzeby realizacji zadania publicznego, a także treści wykorzystywane do realizacji lub promocji tego zadania zamieszczane na istniejącej stronie Oferenta i jego profilach społecznościowych, były dostępne cyfrowo, czyli spełniały zasady funkcjonalności, kompatybilności, postrzegalności i zrozumiałości przez spełnianie wymagań określonych w ustawie z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 82 i 511).
- wszystkie treści cyfrowe opracowywane w ramach zadania i publikowane w Internecie, jak np. zdjęcia, pliki graficzne, filmy, plakaty, dokumenty rekrutacyjne, poradniki, webinary itp. były dostępne cyfrowo;

Informacje o Spartakiadzie, jej przebiegu, regulaminie itp. ukażą się na stronie [www.stowarzyszenieRazemRadom.pl](http://www.stowarzyszenieRazemRadom.pl).

Stowarzyszenia:

<https://razem.radom.pl/> oraz w mediach społecznościowych:

<https://www.facebook.com/StowarzyszenieRazemRadom>

W dniu rywalizacji sportowych na obiekcie będzie zapewniona karetka pogotowia ratunkowego z ekipą ratowników medycznych.

Stowarzyszenie w 2021 roku było organizatorem Spartakiady dla Dzieci i Osób Dorosłych z Niepełnosprawnością, która odbyła się w wyżej wymienionym obiekcie. Nie było problemów z przebiegiem poszczególnych rywalizacji w różnych dyscyplinach sportowych.

Stowarzyszenie w 2022 oraz 2023 roku zrealizowało Spartakiadę na własnym placu sportowym znajdującym się przy budynku na ul. Sobótki 5.

#### Miejsce realizacji

Radom

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
włączenie osób niepełnosprawnych do rywalizacji sportowej	100 osób	karty zgłoszenia do udziału w Spartakiadzie
udział osób z niepełnosprawnościami w poszczególnych konkurencjach sportowych	5 konkurencji sportowych	karty zgłoszenia do udziału w Spartakiadzie, dokumentacja zdjęciowa z przebiegu Spartakiady

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

## Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „RAZEM” jest organizacją działającą od 2004 r. Stowarzyszenie zrzesza członków zaangażowanych w pomoc osobom z niepełnosprawnościami oraz wspiera około 300 podopiecznych. Ponadto Stowarzyszenie zatrudnia wykwalifikowaną kadrę opiekuńczo - wychowawczą, pedagogiczną i terapeutyczno - rehabilitacyjną. Naszymi podopiecznymi są dzieci i dorośli w różnym stopniu niepełnosprawności. Głównym celem Stowarzyszenia jest działalność na rzecz osób z niepełnosprawnościami zarówno dzieci, młodzieży i dorosłych oraz ich rodzin. Powstanie naszej placówki jest odpowiedzią na potrzeby i problemy (niepełnosprawność fizyczna, upośledzenia umysłowe oraz inne dysfunkcje rozwojowe) z jakimi borykają się nasi podopieczni. Stowarzyszenie obecnie prowadzi:

- Przedszkole Niepubliczne „Kraina Radości”,
- Środowiskowy Dom Samopomocy,

Stowarzyszenie w lutym 2010 r. otworzyło pierwsze w Radomiu niepubliczne przedszkole dla dzieci z niepełnosprawnościami pn. „Kraina Radości”. Początki były bardzo trudne, ale widząc jak potrzebna jest taka placówka, Stowarzyszenie podjęło trud utworzenia takiego przedszkola. Przedszkole obecnie mieści się w Radomiu na ulicy Sobótki 5. Pod opieką Przedszkola „Kraina Radości” jest ok. 100 dzieci z różnymi dysfunkcjami rozwojowymi. Prowadzimy zajęcia dydaktyczne w oparciu o podstawę programową wychowania przedszkolnego, a dla każdego dziecka z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego tworzony jest indywidualny program edukacyjno-terapeutyczny. Dodatkowo dzieci biorą udział w zajęciach grupowych i terapiach indywidualnych takich jak: muzykoterapia, kynoterapia, gimnastyka korekcyjna, język angielski, tańce, zajęcia kulinarne – kuchcikowo, Integracja Sensoryczna, trening słowny metodą Tomatisa, EEGBiofeedback, logopedia.

Stowarzyszenie od września 2015 roku prowadziło również Niepubliczny Żłobek "Kraina Radości", który dysponował 14 miejscami dla maluszków do 2,5 roku życia. W prowadzonym przez Stowarzyszenie Żłobku, profesjonalnie i z zaangażowaniem zajmowaliśmy się opieką nad dziećmi w wieku od 12 miesiąca do 2,5 lat. Zapewnialiśmy opiekę wychowawczą, wspomagaliśmy indywidualny rozwój dziecka, uczyliśmy zabawy w grupie, dzielenia się z innymi czy umiejętności niezbędnych w życiu codziennym. Nasz Żłobek miał na celu zapewnienie opieki nad dziećmi i wspieranie ich rozwoju w atmosferze zabawy i radości. Niestety z powodu wprowadzenia stanu zagrożenia epidemiologicznego COVID-19 zmuszeni byliśmy zamknąć Żłobek w maju 2020 r.

Przez dwa lata Stowarzyszenie wspierało też dorosłe osoby niepełnosprawne w Klubie Integracji Społecznej (KIS) prowadząc dzienny ośrodek. Po zakończeniu programu KIS, Stowarzyszenie otworzyło Środowiskowy Dom Samopomocy (ŚDS) dla 40 uczestników, który jest ośrodkiem wsparcia dla osób z upośledzeniem umysłowym typu B i działa do dzisiaj. Nadmieniamy, że uczestniczenie w zajęciach Środowiskowego Domu Samopomocy – to nie tylko wyjście z domu i zajęcia z terapii zajęciowej, to także poznanie nowych przyjaciół, to wyjścia do kina, teatru, restauracji, wycieczki oraz wiele innych pozytywnych doznań, których nie byłoby gdyby nie zaangażowanie terapeutów zajęciowych i naszego wykwalifikowanego personelu. Naszym głównym celem jest wspieranie osób z niepełnosprawnościami w każdym tego słowa znaczeniu, dlatego otworzyliśmy restaurację pn. „Różany Gościńiec”, w której także zatrudniamy pracowników z różnym stopniem niepełnosprawności. Osoby te mają teraz możliwość udowodnić, że są potrzebne i mogą realizować się również zawodowo. Stowarzyszenie współpracuje i nawiązuje kontakty z innymi podmiotami społecznymi oraz placówkami oświatowo-wychowawczymi w celu

kształtowania właściwych postaw u dzieci i młodzieży względem osób z różnymi dysfunkcjami rozwojowymi, zachęca różne osoby do podejmowania zadań w charakterze wolontariuszy oraz tworzenia warunków do szeroko pojętej działalności na rzecz osób z niepełnosprawności a szczególnie działalności kulturalnej i rekreacyjnej.

W latach 2021 i 2022 Stowarzyszenie realizowało projekt "Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnościami" w ramach resortowego programu Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, który finansowany jest z Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych. Celem projektu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnościami” było zapewnienie usługi asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej, mającym na celu pomoc uczestnikom Projektu w wykonywaniu codziennych czynności oraz w funkcjonowaniu w życiu społecznym.

Takie osoby miały możliwość skorzystania z pomocy asystenta m.in. przy wykonywaniu codziennych czynności czy podejmowaniu aktywności społecznej. Projekt ma na celu również przeciwdziałanie dyskryminacji i wykluczeniu społecznemu osób niepełnosprawnych poprzez umożliwienie im uczestnictwa w wydarzeniach społecznych, kulturalnych czy sportowych.

W latach 2021 i 2022 Stowarzyszenie realizowało zadanie w ramach Programu „Opieka wytchnieniowa dla członków rodzin lub opiekunów osób z niepełnosprawnościami” – edycja 2020-2021 na podstawie umowy zawartej z Ministerstwem Rodziny i Polityki Społecznej. Środki na realizację projektu pochodzą z Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych. Celem Projektu było wsparcie członków rodzin lub opiekunów sprawujących bezpośrednią opiekę nad:

1. dziećmi z orzeczeniem o niepełnosprawności;
2. osobami ze znacznym stopniem niepełnosprawności oraz orzeczeniem równoważnym, poprzez możliwość udzielenia im doraźnej, czasowej pomocy w formie usługi opieki wytchnieniowej.

Członkowie rodziny lub opiekunowie osób niepełnosprawnych byli czasowo odciążeni od codziennych obowiązków związanych ze sprawowaniem opieki, mieli zapewniony czas odpoczynku i regenerację. Projekt skierowany był do członków rodziny lub opiekunów sprawujących bezpośrednią opiekę nad dziećmi z orzeczoną niepełnosprawnością lub osobami ze znacznym stopniem niepełnosprawności/osobami z orzeczeniem równoważnym, będącymi mieszkańcami woj. mazowieckiego.

Stowarzyszenie od listopada 2020 roku realizowało Projekt pn. "Razem-Aktywniej" w ramach osi priorytetowej IX „Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem” Działanie 9.1 „Aktywizacja społeczno-zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu”, współfinansowanym przez Unię Europejską w ramach EFS zgodnie z RPO WM na lata 2014-2020. Beneficjentem Projektu (wnioskodawcą) jest Gmina Miasta Radomia – Lider, natomiast Stowarzyszenie na Rzecz Osób niepełnosprawnych RAZEM ul. Sobótki 5 jest Partnerem. Celem głównym projektu jest zwiększenie szans na zatrudnienie 20 osób (7 kobiet i 13 mężczyzn) z terenu miasta Radomia zagrożonych wykluczeniem społecznym poprzez realizację aktywnych działań w ramach integracji społecznej i aktywizacji zawodowej. Projekt był realizowany do 31.07.2022r.

Grupę docelową stanowi 20 osób w wieku aktywności zawodowej wykluczonych i zagrożonych wykluczeniem społecznym z powodu znacznej lub umiarkowanej niepełnosprawności lub osoby z niepełnosprawnością sprzężoną lub osoby z zaburzeniami psychicznymi w tym osoby z niepełnosprawnością intelektualną i osoby z całościowymi zaburzeniami rozwojowymi oraz doznających wielokrotnego wykluczenia mieszkających na terenie Mazowsza.

Posiadane nagrody, wyróżnienia, odznaczenia:

1. Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych RAZEM po raz drugi zostało laureatem Marki Ekonomii Społecznej i nagrodzone prestiżowym wyróżnieniem w 2019, 2020, 2021 roku w kategorii ROZWÓJ, REINTEGRACJA, ODPOWIEDZIALNOŚĆ a w 2022 roku w kategorii SUPER MARKA.

2. Stowarzyszenie RAZEM podmiotem certyfikowanym Znakiem Jakości Ekonomii Społecznej i Solidarnej 2019, 2020, 2021, 2022, 2023 roku w kategoriach:

NAJLEPSZY PRACODAWCA

SUKCES RYNKOWY

POŻYCZKA SPOŁECZNA Z KORZYŚCIĄ

3. Gala Organizacji Pozarządowych w Przysusze – nagrody główne dla Stowarzyszenia RAZEM 2019, 2020, 2021, 2023 w kategorii:

- najaktywniejsze organizacje pozarządowe,

- najciekawsze inicjatywy wolontariacie oraz inicjatywy organizacji pozarządowych realizowane w 2019 i 2020 roku,

- lider społeczności lokalnych.

4. Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych RAZEM zostało wyróżnione Medalem Pamiątkowym „PRO MASOVIA”. Odznaczenie zostało nadane przez Marszałka Województwa Mazowieckiego Adama Struzika. Medal Pamiątkowy „Pro Masovia” jest wyróżnieniem okolicznościowym nadawanym między innymi organizacjom pozarządowym, które całokształtem działalności zawodowej, społecznej, publicznej lub realizacją swoich zadań na rzecz Województwa Mazowieckiego wybitnie przyczyniły się do gospodarczego, kulturalnego lub społecznego rozwoju Mazowsza.

5. INNE NAGRODY, WYRÓŻNIENIA, ODZNACZENIA, DYPLOMY:

#### **Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie**

W 2023 roku Stowarzyszenie zrealizowało również dwa projekty dedykowane osobom z niepełnosprawnościami:

1. „Świadczenie usług asystenckich” na podstawie umowy z Województwem Mazowieckim w imieniu którego występowało Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej (środki PFRON).

2. „Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć na rzecz osób z niepełnosprawnościami w Dziennym klubie Samodzielności” na podstawie umowy z Województwem Mazowieckim, w imieniu którego występowało Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej (środki PFRON).

Stowarzyszenie od 2018 roku organizuje MAZOWIECKI FESTIWAL TWÓRCZOŚCI OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ „TACY SAMI”. W roku 2023 roku miała miejsce V edycja Festiwalu. Na Rynku w Radomiu zmierzyło się 20 zespołów w dwóch kategoriach: taniec i śpiew.

Kolejną cykliczną imprezą realizowaną przez Stowarzyszenie jest Mazowiecka Spartakiada Sportowa dla Dzieci i Osób Dorosłych z Niepełnosprawnością. Uczestnicy Spartakiady to dzieci i osoby dorosłe – niepełnosprawni uczniowie/podopieczni przedszkoli i szkół specjalnych ośrodków, szkół i warsztatów terapii zajęciowej, środowiskowych domów samopomocy, itp. z Radomia i okolicznych powiatów, dzielnie wspierani przez swoich rodziców i opiekunów. W tym roku Stowarzyszenie zaplanowało kolejną (czwartą) edycję spartakiady.

#### **Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

#### Zasoby kadrowe

Wykonawcą projektu jest Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "Razem". Stowarzyszenie wraz z kadrą zarządzającą i kadrą pracowniczą posiada kilkuletnie doświadczenie w prowadzeniu placówek dla dzieci i osób z niepełnosprawnością. Stowarzyszenie zatrudnia pedagogów, olifrenopedagogów, terapeutów, wykwalifikowanych opiekunów osób niepełnosprawnych. Ponadto Stowarzyszenie ma doświadczenie w realizacji różnych projektów oraz w organizacji imprez kulturalnych i rekreacyjnych. Na dzień 31 stycznia 2024 r. Stowarzyszenie zatrudniało 54 osób na podstawie umowy o pracę oraz 15. osób na podstawie umów zlecenia (terapeuci, pedagodzy, psycholog).

Do realizacji zadania zaangażowanych zostanie co najmniej 20 wolontariuszy.

#### Zasoby rzeczowe

Stowarzyszenie dysponuje sprzętem sportowym do częściowej realizacji zadania oraz sprzętem nagłaśniającym.

#### Zasoby finansowe

Stowarzyszenie dysponuje nieznacznymi środkami finansowymi na rachunku bankowym, które pochodzą z 1,5% zbiórek publicznych, darowizn od osób fizycznych i prawnych.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Częściowy koszt organizacji Mazowieckiej Spartakiady dla Dzieci i Dorosłych Osób z Niepełnosprawnością (zakup statuetek, medali, dyplomów, nagród głównych oraz nagród pocieszenia, zakup artykułów spożywczych, usług gastronomicznych, taśma ostrzegawcza, art. BHP, środki czystości, środki do dezynfekcji, wynajem sceny z podium, wynajem sprzętu sportowo - rekreacyjnego.)	10 000,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		10 000,00	10 000,00	0,00

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;



- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....  
.....

.....  
.....

.....  
.....

(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny*)
2. Statut (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.